АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
  11.05.2016                                                                                            № 212-р
	О внесении изменений в распоряжение Администрации Первомайского района от 29.06.2015 год № 233-р «Об организации проведения Всероссийской сельскохозяйственной переписи
2016 года на территории Первомайского района»

В целях   координации действий органов местного самоуправления по вопросам подготовки и проведения Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Первомайского района:

1. Внести изменения в Приложение № 1 к распоряжению Администрации Первомайского района от 29.06. 2015 № 233-р, изложив его в новой редакции.
2. Считать утратившим силу распоряжение Администрации Первомайского района от 18.12.2015 № 491-р «О внесении изменений в распоряжение Администрации Первомайского района от 29.06.2015 №233-р «Об организации проведения Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Первомайского района».
3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru).
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Первомайского района                                           И.И.Сиберт

Н.С.Булыгин
2 27 76

Приложение № 1
к распоряжению  Администрации
Первомайского района
от  11.05.2016 № 212-р

Состав районной Комиссии по подготовке и  проведению
Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года
на территории Первомайского района

Сиберт Ирина Ивановна                             - Глава Первомайского района -
                                                                          председатель комиссии

Булыгин Николай Сергеевич	- начальник Управления сельского хозяйства Администрации Первомайского района – заместитель председателя комиссии

Митягин Сергей Сергеевич	- заместитель Главы Первомайского района по Управлению делами – заместитель председателя комиссии

Степанова Оксана Викторовна	- главный специалист по финансам и планированию - главный бухгалтер Управления сельского хозяйства Администрации Первомайского района – ответственный секретарь комиссии

Вяльцева Светлана Михайловна		- начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности- главный бухгалтер Администрации Первомайского района

Сидоренко Артем Владимирович	- экономист отдела  бухгалтерского учета и отчетности Администрации Первомайского района

Фомина Виктория Вячеславовна 		- начальник Финансово-экономического управления Администрации Первомайского района

Небаева Марина Павловна		- уполномоченный по подготовке и
                                                                         проведению ВСХП 2016 года
                                                                         (по согласованию)

Черкашина Юлия Николаевна	- заместитель Главы Первомайского района по социальной политике

Воронина Ирина Ивановна	- руководитель Управления имущественных отношений Администрации Первомайского района

Терентьев Константин Николаевич	- и.о. начальника ОГБУ «Первомайское районное ветеринарное управление» (по согласованию)

Ланский Сергей Иванович 	- Глава МО «Первомайское сельское поселение» (по согласованию)
Юрков Леонид Матвеевич                          - Глава МО «Куяновское сельское поселение (по согласованию)
Чигажов Сергей Леонидович                  -    Глава МО «Новомариинское сельское поселение» (по согласованию)
Барсуков Олег Анатольевич                    - Глава МО «Сергеевское сельское поселение» (по согласованию)
Вязков Владимир Анатольевич              -    Глава МО «Комсомольское сельское поселение» (по согласованию)
Шагалов Виктор Арефьевич                   - Глава МО «Улу-Юльское сельское поселение» (по согласованию)
Волкова Галина Васильевна	- старший администратор Первомайского сельского поселения (по согласованию)

Нахтигалова Валентина Петровна	- редактор газеты «Заветы Ильича»
[bookmark: _GoBack]                                                                         (по согласованию)

Кетов Андрей Александрович	- ВРИО начальника отдела полиции № 7 МО УМВД России «Асиновский» (по согласованию)

Поугарт Елена Евгеньевна	- ведущий специалист эксперт, государственный регистратор Томской области (по согласованию)

Ударцев Игорь Владимирович	- главный специалист, главный государственный инженерный инспектор Асиновского и Первомайского района инспекции Гостехнадзор Томской области (по согласованию)